



# STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Odbor správy veřejného majetku

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

**Transparency International - Česká republika,  
o.p.s.  
Sokolovská 260/143  
180 00  
Praha 8**

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

CJ MML 130847/12

Vyřizuje / telefon

Zach/3881

V Liberci dne

1.10.2012

## **VĚC: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dobrý den,

reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 19.9.2012.

Pro Statutární město Liberec zajišťuje provozování oblasti placeného stání společnost Technické služby města Liberce, a.s.. Technické prostředky k zabránění odjezdu vozidla „botičky“ zajišťuje dle obecních předpisů Městská policie Liberec a odtahy zablokovaných vozidel se ve městě Liberci neprovádí a tudíž nemohou být doloženy faktury.

Přílohou tohoto dopisu jsou kopie smluv včetně dodatků a kopie faktur:

1. Mandátní smlouva na zajištění odtahů vozidel vč. dodatku č. 1
2. Mandátní smlouva na zajištění oblasti placeného stání vč. dodatků č. 1 a 2
3. Kopie faktur za odtahy vozidel za celou dobu trvání smluvního vztahu
4. Kopie faktur za zajištění oblasti placeného stání od roku 2002

Jiné faktury plynoucí z výše uvedených smluv nebyly vystaveny

Příloha: CD s kopiemi smluv, dodatků a faktur

S pozdravem

Bc. David Novotný  
vedoucí odboru správy veřejného majetku